
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 45.465.741 zł dochody bieżące 40.099.353 zł, dochody 
majątkowe 5.366.388 zł zastępuje się kwotą 45.466.206,16 zł w tym: dochody bieżące 40.099.818,16 zł, 
dochody majątkowe 5.366.388zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 52.801.248 zł, w tym: wydatki bieżące 41.304.780 zł, wydatki 
majątkowe 11.496.468 zł zastępuje się kwotą 52.801.713,16 zł, w tym: wydatki bieżące 41.305.245,16 zł, 
wydatki majątkowe 11.496.468 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6DBA67-4477-430F-B0BD-34AEA9EC2DD1. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2022
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 204 743,00 465,16 2 205 208,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 465,16 465,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 465,16 465,16

Razem: 45 465 741,00 465,16 45 466 206,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6DBA67-4477-430F-B0BD-34AEA9EC2DD1. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2022
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 883 112,00 0,00 5 883 112,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 100,00 0,00 177 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 500,00 2 500,00

 0,00 2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 0,00 2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 -1 021,00 1 029,00

 2 050,00 -1 021,00 1 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 021,00 1 021,00

 0,00 1 021,00 1 021,00

852 Pomoc społeczna 4 229 859,00 465,16 4 230 324,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 465,16 60 465,16

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 456,04 60 456,04

 60 000,00 456,04 60 456,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,12 9,12

 0,00 9,12 9,12

Razem: 52 801 248,00 465,16 52 801 713,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6DBA67-4477-430F-B0BD-34AEA9EC2DD1. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2022
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 126 800,00 465,16 127 265,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 465,16 465,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 465,16 465,16

Razem: 7 219 050,00 465,16 7 219 515,16

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6DBA67-4477-430F-B0BD-34AEA9EC2DD1. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2022
z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 0,00 2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 -1 021,00 1 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 021,00 1 021,00

852 Pomoc społeczna 126 800,00 465,16 127 265,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 465,16 465,16

3110 Świadczenia społeczne 0,00 456,04 456,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,12 9,12

Razem: 7 219 050,00 465,16 7 219 515,16

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6DBA67-4477-430F-B0BD-34AEA9EC2DD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.3.2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. zwiększajacej plan dotacji w dziale 852 Pomoc społeczna 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy. 

Dokonano koniecznego przeniesienia między paragrafami w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6DBA67-4477-430F-B0BD-34AEA9EC2DD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



